Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº

(Autoria: Eduardo Sallusm)  PARECER

Trata-se do Requerimento nº 1922/22 que requer do
Instituto Esperança, gestor da UPA, que informe por qual razão, no dia 26 de
junho, uma idosa foi submetida a um tratamento desumano, apos aguardar
horas pra ser atendida e medicada em uma cadeira de rodas.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
uspectos constitucioruis, treduciorul e legul, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Lis o vosso PARECER s.1n,j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, OS de Whosto de 2022.

Et fo Clin tigai
ÃO ÉDER ALVES MIGUEL

Presidente
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”